
Linie 6 Richtung: Salinenstraße - Hausen - Kleinbrach - Salinenstraße

Haltestellen und Fahrstrecke Abfahrtszeiten Montag bis Freitag

Münchner Straße Abfahrt 06:10 06:25 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10

Tattersall stadtauswärts 06:11 06:26 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:41 18:11

Russische Kirche 06:12 06:27 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 17:42 18:12

Salinenstraße 06:12 06:27 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 17:42 18:12

Salinenstraße/Küttlersrain 06:13 06:28 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13

Untere Saline 06:15 06:30 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15

Ob. Saline/Bismarckmuseum 06:16 06:31 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:46 18:16

Zimmermannsweg 06:17 06:32 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:47 18:17

Rodweg/Rhönstraße 06:18 06:33 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:48 18:18

Kreuzweg/Nord 06:19 06:34 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:49 18:19

Alte Schule 06:20 06:35 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20

Maria-Stern-Straße 06:21 06:36 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 17:51 18:21

Kardinal-Döpfner-Straße 06:22 06:37 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:52 18:22

Kleinbrach/Kirche stadteinwärts 06:24 06:39 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 17:54 18:24

Kindergarten/Hausen 06:26 06:41 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:56 18:26

Ob. Saline/Bism.-Museum 06:27 06:42 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 17:57 18:27

Untere Saline 06:28 06:43 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 17:58 18:28

Salinenstraße/Küttlersrain 06:29 06:44 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:59 18:29

Salinenstraße 06:30 06:45 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00 18:30

Russische Kirche 06:31 06:46 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:01 18:31

Tattersall 06:32 06:47 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:02 18:32

Münchner Straße Ankunft 06:35 06:50 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:05 18:35

Am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12. ist der Samstagsplan gültig.

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.



Linie 6 Richtung: Salinenstraße - Hausen - Kleinbrach - Salinenstraße

Haltestellen und Fahrstrecke Abfahrtszeiten Samstag

Münchner Straße Abfahrt 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10

Tattersall stadtauswärts 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11

Russische Kirche 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12

Salinenstraße 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12

Salinenstraße/Küttlersrain 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13

Untere Saline 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15

Ob. Saline/Bismarckmuseum 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16

Zimmermannsweg 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17

Rodweg/Rhönstraße 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18

Kreuzweg/Nord 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19

Alte Schule 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20

Maria-Stern-Straße 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21

Kardinal-Döpfner-Straße 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22

Kleinbrach/Kirche stadteinwärts 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24

Kindergarten/Hausen 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26

Ob. Saline/Bism.-Museum 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27

Untere Saline 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28

Salinenstraße/Küttlersrain 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29

Salinenstraße 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30

Russische Kirche 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31

Tattersall 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32

Münchner Straße Ankunft 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35

Am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12. ist der Samstagsplan gültig.

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.


